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Martins dröm
Martinin unelma (Drømmen)

(Danmark 2006)
Regi / ohjaus: Niels Arden Oplev
105 min. 
12–15 -år / vuotiaille

Martin Luther King är Frits’ idol. Frits bor på 
landet, året är 1969 och världen håller på att 
förndras. Frits flyttas från byskolan till skolan i sta-
den, där den tyranniska rektorn styr med järnhand 
och våld. Långt hår och rock är förbjudna, allt 
är gammalt och gott. När rektorn tuktar Frits så 
våldsamt att han måste åka till sjukhuset griper 
Frits’ föräldrar in och kräver rektorns avgång. Hela 
byn tycks dock vara i rektorns våld och denne an-
vänder alla knep för att krossa sina motståndare. 
  Filmen om Martin, som baserar sig på verkliga 
händelser, är en gripande berättelse om ett av 
skolvärldens känsligaste ämnen. 

Martin Luther King on maalla asuvan Fritsin 
ihanne. Vuonna 1969 muuttuvaa maailmaa 
värittävät pitkätukkahipit partoineen, mie-
lenosoitukset sotia vastaan ja räiskyvä rokki. 
Frits siirretään kyläkoulusta kaupunkikouluun, 
jota hallitsee tyrannimainen rehtori pelolla ja 
väkivallalla. Pitkä tukka ja rokki ovat kiellettyjä, 
vain kaikki vanha on hyvää. Rehtori rankaisee 
Fritsiä niin ankarasti että tämä joutuu käymään 
sairaalassa. Frits vanhempineen vaatii oikeutta 
ja rehtorin erottamista. Koko kylä tuntuu kui-
tenkin olevan rehtorin vallassa, ja tämä käyttää 
kaikki keinot vastustajien murskaamiseksi.
  Tositapahtumiin perustuva Martinin unelma 
on vaikuttava tarina yhdestä koulumaailman 
arimmista ja vaietuimmista aiheista. 

Lejontämjaren
Leijonankesyttäjä 

(Sverige 2003)
Regi / ohjaus: Manne Lindwall
92 min. 
9–12 -år / vuotiaille

Simon är nio år och i sin egen värld har han ett 
riktigt lejon som följeslagare. Det är ett vilddjur 
som har styrkan han själv saknar. För under skol-
rasterna är Simon jagad av den två år äldre Alex. 
I fantasin är Simon och lejonet oövervinnliga, men 
i verkligheten är Simon chanslös. 
  En dag träffar Simons mamma Karin en ny 
man, Björn. Efter hand anar Simon att Björn är 
den ende som kan rädda honom, men då visar 
det sig att Björn är pappa till Alex, Kobran! 

Yhdeksänvuotias Simon on päällisin puolin ta-
vallinen, onnellinen pikkupoika. Simonin arkeen 
heittää kuitenkin pelottavan varjon pari vuotta 
vanhempi Kobra, pojan silmätikukseen ottanut 
koulukiusaaja. Mielikuvitusmaailmassa Simonilla 
on kumppaninaan leijona, jonka voimia hän 
toivoisi itselleen myös tosielämässä. 
  Eräänä päivänä yksinhuoltajaäiti Karin esit-
telee pojalleen uuden miesystävänsä Björnin. 
Pahaksi onneksi tämän poika Alex onkin juuri 
Kobrana tunnettu kiusaaja. 
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Vinnare och förlorare
Elämä on i-ha-haa 

(Sverige / Finland 2006)
Regi / ohjaus: Kjell Sundvall
82 min. 
9–12 -år / vuotiaille

Fredrik kämpar för att bli en framgångsrik trav-
tränare. Samtidigt är han ensamstående pappa 
till dottern Magda och han har svårt att få livet 
att gå ihop. Detta förändras då han möter Helena 
och steg för steg upptäcker vad som är viktigt i 
livet. Till slut kommer han också på vad som kan 
få hans favorithäst att äntligen vinna och han 
bestämmer sig för att tävla – en sista gång. 

10-vuotiaalla Magdalla ei juuri ole ystäviä. 
Koulun jälkeen tyttö harjoittelee juoksukisoja 
varten suurissa silmälaseissaan ja isän ostamis-
sa vaaleanpunaisissa housuissa. Yksinhuoltajaisä 
Fredrik ei tajua nuorten tyttöjen muodista mi-
tään, eikä muutenkaan oikein pääse kiinni Mag-
dan maailmaan. Hänen kaikki aikansa tuntuu 
menevän hevosiin, jotka ovat samaan aikaan 
työ, harrastus ja intohimo. Pienen perheen 
arvomaailma kuitenkin muuttuu, kun heidän 
elämäänsä astuu bingoemäntänä työskentelevä 
Helena. Pikku hiljaa Magda ja Fredrik oppivat, 
että elämässä on muitakin tärkeitä asioita kuin 
voittaminen.
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